Ανάπτυξης & Κτηνιατρικής και 
β) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ του ΙΩΑΝΝΗ, αφορά τη στέγαση του Τμήματος 
Μεταφορών Ιεράπετρας της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών, 
χώροι που στεγάζονται ήδη τα συγκεκριμένα τμήματα. 
 Οι ανωτέρω ιδιοκτήτες συμφώνησαν ως μηνιαίο μίσθωμα το ποσό των χιλίων 
εξακοσίων (1.600) ευρώ, για κάθε όροφο, (από το ποσό των 8 έως 10 ευρώ ανά 
τετραγωνικό μέτρο  που ήταν η αρχική οικονομική προσφορά τους).

9. Τα με αριθμ. 2971/16-9-2025 και 2972/16-9-2025 γραμμάτεια παρακαταθήκης του 
Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων των κ.κ Κοντοπόδη Γεώργιου και

[...]

Κοντοπόδη Εμμανουήλ και Κοντοπόδη Γεώργιου, το οποίο  
βρίσκεται στην Ιεράπετρα, επί της οδού Ομηρείας 8, ΟΤ 82, στον Α’ και Β’ όροφο 
(υπέρ του ισογείου), συνολικής ωφέλιμης επιφάνειας 441,13 τ.μ. (Α’ όροφος 
228,73 τ.μ. και Β’ όροφος 212,40 τ.μ.), με μηνιαίο μίσθωμα, το ποσό των χιλίων 
εξακοσίων (1.600) ευρώ, για κάθε όροφο, για τη στέγαση του Τμήματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης & Κτηνιατρικής και 
του Τμήματος Μεταφορών Ιεράπετρας της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών, 
με την προϋπόθεση ότι οι ιδιοκτήτες, θα προσκομίσουν τα δικαιολογητικά και θα